

Odběratel:

FYZIKÁLNÍ ÚSTAV AV ČR, v. v. i.

PID:

Na Slovance 1999/2

Smlouva:

182 21 PRAHA 8

Česká republika

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

DIČ: CZ68378271
IČ: 68378271

Dodavatel:

IČ: 25781057 DIČ:

Doručovací adresa

Slovanka - nová budova

Labor-Komplet s.r.o

Hlivická 416

PRAHA 8

Česká republika

Kontaktní osoba:

Platnost objednávky do: 31.12.2021

Termín dodání: 31.12.2021

Forma úhrady: Příkazem

Termín úhrady: Splatnost 14 dní

Způsob dopravy : Vaší dopravou

Dodací podmínky :

Do faktury a dodacího listu prosím uveďte kromě čísla objednávky i tento text:

„Pro projekt č.: CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000760“

Vaše nabídka č.: Nabídka č.NP21000477

Položkový rozpis:

Nedílnou součástí této objednávky je příloha obsahující řádky.

Předpokládaná cena celkem (včetně DPH):

370 358.80 Kč

Datum vystavení: 11.11.2021

Vystavil:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
1. 900768 Váhový stůl 900	1.00	ks	7 491.15	7 491.15	Kč
2. 900039 Skříň ukládací policová, 1200x600x1950mm - plné dveře - 4x police	5.00	ks	6 433.74	32 168.70	Kč
3. 103676 Sedacka ordinacní - zvýšené calounení (chrom,koženka,kolečka,podnož)	7.00	ks	6 957.90	48 705.30	Kč
5. 5401512 Křeslo otočné PENTEX PLUS (chrom,koženka,kolečka,kruh) Provedení: - chromová podnož s kolečky - opěrný kruh pro nohy - sedák i opěrák koženka	2.00	ks	7 165.80	14 331.60	Kč
6. 900774 Stůl pod přístroje LK1801 PF, 1200x600x780mm - pevné a masivní stoly s nosností až 135 kg - nosnou část tvoří rozebiratelná kovová konstrukce z profilu 20 x 60 mm - výplně boků a záda lamino 18mm - pracovní plocha PF postforming	8.00	ks	5 793.90	46 351.20	Kč
8. 901322 Laboratorní digestoř jednopl. LK1901/1200 Vnější rozměry: 1070 x 900 x 2300 mm Vnitřní rozměry: 1014 x 800 x 950 mm - 1x osvětlení pracovního prostoru digestoře - 1x vypínač osvětlení	1.00	ks	53 581.02	53 581.02	Kč
9. montáž digestoře	1.00	ks	9 800.00	9 800.00	Kč
10. 900271 Laboratorní stůl jednostranný LK 1902 JU/ 2100 D Rozměry: 2100x800x900mm - bez médiového panelu, s dřezem - 1x skříňka dvojdvířková dřezová 650x520x870mm - 1x skříňka 4zásuvková 500x520x870mm - 1x skříňka dvoudvířková s policí a zásuvkou	1.00	ks	27 949.29	27 949.29	Kč
11. 900206 Laboratorní stůl jednostranný LK 1902 JU/ 1200 PF Rozměry : 1200x800x900 mm - bez médiového panelu, s dřezem - 1x skříňka dvojdvířková dřezová 650x540x870 mm - 1x skříňka 4zásuvková 500x540x870 mm - 2x krycí bok laboratorního stolu - 1x páková	2.00	ks	14 483.82	28 967.64	Kč
12. 9200810 servisní modul laboratorní digestoře - vizuální upozornění na činnost zařízení "V PROVOZU" - vizuální upozornění obsluhy na provedení pravidelné kontroly bezpečnostních prvků laboratorní digestoře "PRAVIDELNÁ KONTROLA"					

Žádáme Vás o zasílání daňových dokladů v elektronické podobě (skeny) na adresu efaktury@fzu.cz. O doručení dokladů obdržíte potvrzující e-mail. Objednávku nad 50 000 Kč uveřejníme v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, v platném znění.

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ vč. DPH	Celkem s DPH	
13. 900001 Pracovní plocha - kyselinoodolná keramická dlažba pro LK 1901/1200 jednopl. - keramická dlažba Taurus Granit Tunis spárována chemicky odolnou spárovací hmotou	1.00	ks	2 413.42	2 413.42	Kč
14. 900294 Lab.kohout na vodu s dálkovým ovládáním - laboratorní kohout s chemicky odolnou povrchovou úpravou - mosaz opatřená vrstvou epoxypolyesteru	1.00	ks	2 517.51	2 517.51	Kč
15. 900297 Elektrická zásuvka s víčkem, 230V,16A, krytí IP 44 umístění: na předním mediovém panelu	2.00	ks	837.00	1 674.00	Kč
16. VZT Vzduchotechnika - red redukce (přechodka) atypická - stávající koncovka x koncovka na DIG 200	1.00	ks	1 950.00	1 950.00	Kč
17. MT00779 Vzduchotechnická trubka (AL),D=200mm STANDARD materiál: Aluminium provozní teplota: teplota -30°C až +140°C 2 metr	2.00	ks	744.00	1 488.00	Kč
18. VZTSP Vzduchotechnická rychlosona (objímka) prům.200 mm	2.00	ks	588.00	1 176.00	Kč
19. RE revizní zpráva elektro - výchozí elektro revize zařízení	1.00	ks	1 150.00	1 150.00	Kč
20. MONTNAB montáž nábytku	1.00	ks	16 450.00	16 450.00	Kč
21. DOP dopravné Místo určení: Fyzikální ústav (nová budova) Na Slovance Praha 8	1.00	ks	4 500.00	4 500.00	Kč
22. BARVA Barevné provedení: laminované desky: bílá hladká ABS hrany 2mm: modrá 502 ABS hrany 0,45mm: bílá hladká úchytky: modrá RAL5002, celokovové oblé, rozteč 96mm, zabraňující náhodnému zachycení a zajišťující intuitivní otevírání	1.00	ks	0.00	0.00	Kč
DPH 21%	1.00		64 277.15	64 277.15	Kč

Celkem:**370 358.80 Kč**

Konec přílohy k objednávce č.: 33.21310280